- 1 -

苏州固锝电子股份有限公司

独立董事关于公司第七届董事会第二次会议

相关事项的独立意见

我们作为苏州固锝电子股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，根

据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国

证券法》（以下简称“《证券法》”）、《关于在上市公司建立独立董事制度的

指导意见》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《苏

州固锝电子股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）等有关规定，现

就公司第七届董事会第二次会议审议的相关事项, 在认真审阅相关材料的基础上，

秉承独立、客观、公正的原则及立场发表独立意见如下:

一、独立董事对关于公司购买董监高责任险的独立意见：

公司为董事、监事、高级管理人员购买责任险，有利于完善公司风险管理体

系，降低董事、监事及高级管理人员正常履行职责时可能导致的风险以及引发的

法律责任所造成的损失，协助相关责任人员更好地履行其职责，促进公司发展。

相关事项的审议程序合法，未损害公司及股东，特别是中小股东的利益。因此，

我们同意将该议案提交公司股东大会审议。

独立董事：管亚梅、张杰、朱良保

二○二○年十月二十六日